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POoDMWOT LECZINIEZY Sp. =

Gdarnsk, dnia 24 lipca 2018 r.

D10.251.37.G.2018

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o waitosci
przekraczajacef kwoty okresione w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawa
z dpia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych na dostawe roznych produktow leczniczych, produktow
leczniczych stosowanych w programach lekowych oraz produktow do Zywienia do i pozajelitowego.

W zwigzku z pytaniami ze strony Wykonawcdw Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
Prawo zamodwien publicznych wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 57

Czy w Pakiecie nr 57 Zamawiajgcy wymaga preparatu anagrelide, ktéry dopuszcza leczenie chorych
z niewydolnoscig nerek lekka i umiarkowana (klirens kreatyniny 30-50 ml/min) potwierdzone zapisem
w charakterystyce produktu leczniczego?.

Odpowiedz: Zamawiajacy tworzy osobny pakiet nr 68 dla pacjentéw z umiarkowana niewydolnoscig
nerek (klirens kreatyniny 30-50 mi/min).

Pytanie 2 dot. pakietu nr 57

Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat byt wskazany do leczenia 1 i 2 linii leczenia nadplytkowosci
samoistnej?.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 57

Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat zgodnie z CHPL mdgt by¢ stosowany u pacjentéw z klirensem
kreatyniny ponizej 50ml/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy tworzy osobny pakiet nr 68 dla pacjentéw z umiarkowang niewydolnoscia
nerek (klirens kreatyniny 30-50 mi/min).

Pytanie 4 dot. pakietu nr 57

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby preparat zgodnie z CHPL posiadat wskazania w 1 i 2 linii leczenia
nadptytkowosci.

Odpowiedz2: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 58

Czy Zamawiajacy dopusci dawke 0,5mg z jednoczesnym przeliczeniem ilosci? W razie dopuszczenia
czy Zamawiajacy bedzie wymagat:

1. Aby preparat zgodnie z CHPL mogt by¢ stosowany u pacjentéw z klirensem kreatyniny ponizej
50ml/min?

2. Aby preparat zgodnie z CHPL posiadat wskazania w 1 i 2 linii leczenia nadplytkowosci.

Odpowied#: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 6

Czy w przypadku, jezeli Zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkgji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by bylo go zastgpi¢
nalezy wyceni¢ ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniaé go
wecale?

Odpowiedz: Nalezy wycenic¢ lek podajac ostatnig cene oraz informacje o jego braku.
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Pytanie 7 dot. pakietu nr 4 poz. 18

Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienit opakowanie z 86% na
85%)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zataezniku nr 1
(Formularz asortymentowo-cenowy, dot. poz. 17).

Pytanie 8 dot. pakietu nr 36 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 57 i 58

Czy Zamawiajacy dopuszcza do postepowania wszystkie leki (postaci, dawki) znajdujgce sie
w aktualnym Katalogu Chemioterapii ?

Odpowiedz: dot. pakietu nr 57 - Zamawiajacy tworzy osobny pakiet nr 68 dla pacjentéw
z umiarkowang niewydolnoscig nerek (klirens kreatyniny 30-50 mi/min) oraz dopuszcza z katalogu
wszystkie leki w dawce 1 mg, dot. pakietu nr 58 — Zamawiajgcy dopuszcza z katalogu wszystkie leki
w dawce 1 mg.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 12 poz. 74

Prosze o wydzielenie z pakietu 12 poz. 74 — jest to preparat sprowadzany na jednorazowe pozwolenie
MZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela z pakietu nr 12 poz. 74 i tworzy dla tej pozycji osobny pakiet
nr 71. Pozostate pozycje pozostajg w pakiecie nr 12.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 40 poz. 2i 3

W zwiazku z zakonczeniem produkgji, prosze o dopuszczenie wyceny preparatu w postaci aerozolu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zalgczniku nr 1
(Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 12 dot. pakietu nr 4 poz. 2, pakietu nr 12 poz. 75

Ze wzgledu na zakonczenie produkgji, prosze o wykreslenie preparatéw z pakietu 4 poz. 2 oraz
z pakietu 12 poz. 75.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela z pakietu nr 4 poz. 2 i tworzy dla tej pozycji osobny pakiet
nr 69, z pakietu nr 12 poz. 75 i tworzy dla tej pozycji osobny pakiet nr 70.

Pytanie 13 dot. projektu umowy

Zamawiaczy w zafgczniku nr 6 (projekt umowy) wskazat:

§1 . 3 Strony umowy ustalajg, ze termin przydatnosci do uzycia produktu leczniczego/wyrobu nie
moze by¢ krétszy niz 12 m-cy od daty dostawy, a dia produktéw do zywienia dojelitowego z terminem
waznosci nie krétszym niz potowa terminu waznosci dla danego produktu.

Czy Zamawiajacy w przypadku pakiet nr 26 (Levodopa+carbidopa 20mg+5mg/ml, zel dojelitowy a
100ml.) wyrazi zgode na lek z terminem waznosci nie krétszym niz 4 tygodnie od daty dostawy?
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedz: Nalezy poda, ktdrych pakietow i pozycji dotyczy pytanie.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wielko$ci opakowar (tabletek, amputek, kilograméw itp.) ?
Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczyé iloé¢é opakowan handlowych ekonomicznym
(czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc
po przecinku)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nalezy zastosowac przelicznik przy zachowaniu ogolnej liczby
produktu wymaganego w SIWZ — podac peine liczby opakowan zaokraglone w gére.

Pytanie 16

Zwracamy sie z prosba o okredlenie, w jaki sposdb postapié w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?

Odpowiedz: Nalezy wycenic lek podajac ostatnig cene oraz informacje o jego braku.
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Pytanie 17 dot. pakietu nr 12 poz. 40

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania preparatu Innofer baby w postaci zawiesiny
Zelaza elementarnego w oleju MCT (pojemno$¢ 50 ml), bedacego zywnodcia specjalnego
przeznaczenia medycznego?

Preparat w 1 ml zawiera 10 mg Zelaza (tym samym 5ml zawiera 50 mg zelaza), daje mozliwos¢
precyzyjnego dawkowania co 0,1 ml, z mozliwoscig przeliczenia na mase ciala pacjenta. Produkt jest
przeznaczony do profilaktyki niedoboru Zelaza i niedokrwistosci z niedoboru zelaza u noworodkéw
i niemowlat, nie zawiera zadnych dodatkéw w postaci konserwantéw, barwnikéw i aromatéw, a samo
zelazo elementarne posiada status bezpieczeristwa GRAS i wg badan nie wywoluje dziatari
niepozadanych takich jak bdle brzucha, wymioty, biegunki czy zaparcia. Opakowanie zawiera
dozownik pozwalajgcy precyzyjnie odmierzy¢ ilo$é zawiesiny do podania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nalezy zastosowaé przelicznik przy zachowaniu ogdinej liczby
produktu wymaganego w SIWZ,

Pytanie 18 dot. pakietu nr 46 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy miat na mysli w Pakiecie 46 pozycji 1 oraz 2 worki do zywienia pozajelitowego droga
zyt centrainych?

Odpowied#: Zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zalaczniku nr 1 (Formularz
asortymentowo-cenowy).

Pytanie 19 dot. projektu umowy

Dotyczy § 6 ustep 4 umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia
wysokosci kary umownej warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie
Z umowg znacznej czesci zaméwienia, kara naliczana od catoéci umowy jest wyraZnie zawyzona.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wysoko$¢ kary umownej w § 6 ust. 4 wzoru umowy nie
moze by¢ uznana jako wygdrowana lub naruszajgca réwnos¢ stron w umowie. Analizujac szkode
Zamawiajacego nalezy podkreslic, iz Sad Najwyzszy w wyroku z dnia 14 kwietnia 2005 r., II CK 626/04
wskazat, iz pojecie szkody rozumie sie szeroko w sposéb obejmujacy wszelkie negatywne
konsekwencje niewykonania zobowigzania. Nadto zgodnie z orzecznictwem kara umowna stanowi
nie tylko surogat odszkodowania, jej celem moze byé réwniez skionienie diuznika do prawidtowego
wykonania swego zobowigzania (tak: KIO w wyroku z dnia 30 czerwca 2010 r. KIO/UZP 1189/10, Sad
Najwyzszy w wyroku z dnia 8 sierpnia 2008 r. V CSK 85/08).

Pytanie 20 dot. pakietu nr 19

Jako producent szczepionki zawartej w pakiecie nr 19, Zwracamy sie z uprzejma prosba do
Zamawiajgcego o dopuszczenie, ze wzgledu na cykl produkcyjny, produktu z terminem waznoéci min.
6 m-cy od momentu dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21 dot. projektu umowy

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilodciowych przedmiotu umowy, ale nie okredlit ich
warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznoéciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazat
w zaden spos6b granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegéinych pozydji itp. Zgodnie z art. 144
ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreélenia warunkéw Zmiany umowy
bedzie przesadzac o niewaznoéci zapisow z §1 ust.2 umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy
odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane treéci § 1 ust. 2. Zgodnie z wyrokiem KIO
z dnia 10 listopada 2010 r. Zamawiajacy ma prawo opisac¢ swoje potrzeby w taki sposob, aby
przedmiot zamdwienia spetniat jego oczekiwania i zaspakajat jego potrzeby. Zgodnie natomiast
z wyrokiem KIO z dnia 9 kwietnia 2010 r. KIO/UZP 352/10 ,nie mozna oczekiwad, iz zlecajgcy ustuge
$wiadczong w diuzszym okresie czasu, a nie na przyklad jednorazowo, bedzie w stanie okresli¢
minimalng iloS¢ towardw, ktérych transportu podejmuje sie wykonawca”,

Pytanie 22 dot. projektu umowy

Do tresci § 1 ust. 3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezgcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznodci diuzszego przechowywania
zaméwionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigcznego okresu waznosci zaméwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, Ze zgodnie z Prawem
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farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg petnowartoéciowe
i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do 8 1 ust. 3 projektu umowy
nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z krétszym terminem waznosci moga byé dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazié upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego." '

OdpowiedZ?: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian. Dystrybucja jest dla kazdego leku
indywidualna.

Pytanie 23 dot. projektu umowy

Czy w zwigzku z tym, iz przedmiotem przetargu sg produkty znane Zamawiajgcemu i zamawiane juz
we wczesniejszych postepowaniach, mozliwe bedzie odstapienie od wymogu zawartego w § 3 ust. 1
projektu umowy, obligujacego wykonawce do dostarczenia dokumentéw wymaganych przez prawo lub
wprowadzenie zapisu o koniecznosci dostarczenia ww. dokumentéw w terminie np. 5 dni, na kazde
Zadanie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 24 dot. projektu umowy

Do § 5 ust. 3 projektu umowy. Prosimy o zmiane zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "Wykonawca
ma prawo do negocjowania terminu zaptaty ewentuainych zalegtosci pfatniczych Zamawiajacego”.
Odpowiedz; Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 25 dot. projektu umowy

Do § 6 ust. 1 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu
o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartoéci nie dostarczonego w terminie zamdéwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane § 6 ust. 1 projektu umowy. Przewidziana kara
umowna nie jest wygérowana. Zamawiajacy wskazuje, iz kara umowna naliczana jest wylacznie od
wartosci zamdwienia czesciowego.

Pytanie 26 dot. projektu umowy

Do tresci § 6 ust. 1 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z
tresci art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznodci, ktdre zgodnie
Z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje postanowien projektu
umowy. Uprawnienie do powstrzymania sie ze $wiadczeniem nie przystuguje Wykonawcy z uwagi na
treS¢ § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 27 dot. projektu umowy

Do §6 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru podlegajacej reklamacji poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartoéci nie dostarczonego
w terminie reklamowanego zamdwienia?

Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 28 dot. projektu umowy

Do tresci § 6 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajgcy z
tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujgcemu."

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje postanowien projektu
umowy. Uprawnienie do powstrzymania sie ze $wiadczeniem nie przystuguje Wykonawcy z uwagi na
tres¢ § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 29 dot. projektu umowy

Do tresci § 6 ust. 3 projektu umowy. Prosimy wykreélenie zapisu w czedci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajacego, gdyz weczesniejsza czesé wskazanego zapisu przy
dokonaniu zakupu zastepczego zobowigzuje juz Zamawiajacego do pokrycia réznicy w cenie pomiedzy
ceng wynikajaca z umowy, a ceng jaka zaptaci Zamawiajacy u innego Wykonawcy.

Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.
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Pytanie 30 dot. projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w § 6 ust. 4 poprzez zapis o ewentualnej
karze za odstapienie od umowy w wysokoéci 10% wartoéci brutto NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.
Pytanie 31 dot. projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastgpujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspdinika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne
w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego  postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego? Celem wyjasnienia powyZszego zapytania zwracamy uwage
na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem  postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwodci
odzyskania (w caloéci lub w czeici) naleznoéci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajacy zamierza korzystal z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z péZn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe
(Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidtowego wykonania umowy przetargowe;j.
Pytanie 32 dot. projektu umowy
W zwigzku z zapisem § 5 ust. 4 wzoru umowy zawierajacym oSwiadczenie Wykonawcy o znajomoéci
stanu majatkowego Zamawiajgcego, prosze o udzielenie Wykonawcy informacji, czy na chwilg obecna
zachodzg lub beda zachodzi¢ w okresie do korica trwania umowy przetargowej wobec Zamawiajgcego
przestanki ,niewyptacalnosci” oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 7z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadtoéciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? W razie braku odpowiedzi na
powyzsze pytanie, sygnalizujemy, ze w/w oéwiadczenie o znajomosci stanu majgtkowego nie bedzie
skuteczne.
Odpowiedz: W zwigzku z zapisem § 5 ust. 4 wzoru umowy zawierajacym oswiadczenie Wykonawcy
0 znajomosci stanu majatkowego Zamawiajgcego, Zamawiajacy oéwiadcza, 7e na chwile obecng nie
zachodzg i wedtug jego obecnej wiedzy nie bedy zachodzi¢ w okresie do kohca trwania umowy
przetargowej wobec  Zamawiajgcego  przestanki «niewyplacalnosci” oraz  ,zagrozenia
niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z pdin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r — Prawo upadiociowe
(Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).

Zamawiajacy informuje, ze ogdina liczba pakietéw w ww. postgpowaniu wynosi 72.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczy
Sp. z 0.0, zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwieni Publicznych
dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i przesuwa termin sktadania i otwarcia
ofert na dzier 23 sierpnia 2018 r.,, i tak:

1. § III. ust. 1. (Opis przedmiotu zaméwienia) otrzymuje brzmienie:

1. Przedmiotem zamdwienia jest dostawa réznych produktéw leczniczych oraz produktéw leczniczych
stosowanych w programach lekowych oraz produktéw do zywienia do i pozajelitowego (CPV:
33.60.00.00-6, 33.69.00.00-3) na potrzeby Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z 0.0. w Gdansku,
ktorych szczegblowy opis, asortyment i szacunkowe ilodci zawiera Formularz asortymentowo-cenowy -
zafgeznik nr 1 do SIWZ (Pakiety 1-72).
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2. § XII ust. 1 (Wymagania dotyczace wadium):
1. Zamawiajgcy wymaga wniesienia wadium dla danego pakietu, na ktdry Wykonawca skiada oferte..
Kwota wadium dla ofert catkowitych wynosi 407 177,00 PLN, a dia ofert czeSciowych:

WADIUM WADIUM
NR PAKIETU W PLN NR PAKIETU W PLN

Pakiet nr 1 100,00 | Pakiet nr 37 5 600,00
Pakiet nr 2 500,00; Pakiet nr 38 4 200,00
Pakiet nr 3 1600,00] Pakiet nr 39 8 600,00
Pakiet nr 4 499,00 | Pakiet nr 40 100,00
Pakiet nr 5 6 000,00| Pakiet nr 41 3 700,00
Pakiet nr 6 1800,00] Pakiet nr 42 15 500,00
Pakiet nr 7 500,00| Pakiet nr 43 500,00
Pakiet nr 8 5,00| Pakiet nr 44 16 200,00
Pakiet nr 9 300,00| Pakiet nr 45 400,00
Pakiet nr 10 6 700,00| Pakiet nr 46 1 500,00
Pakiet nr 11 10,00| Pakiet nr 47 7 700,00
Pakiet nr 12 980,00 Pakiet nr 48 24 000,00
Pakiet nr 13 1,00| Pakiet nr 49 30 000,00
Pakiet nr 14 100,00 Pakiet nr 50 30 000,00
Pakiet nr 15 50,00| Pakiet nr 51 7 700,00
Pakiet nr 16 1000,00| Pakiet nr 52 50 000,00
Pakiet nr 17 500,00| Pakiet nr 53 40 000,00
Pakiet nr 18 600,00 Pakiet nr 54 20 000,00
Pakiet nr 19 10,00| Pakiet nr 55 13 600,00
Pakiet nr 20 700,00| Pakiet nr 56 10 700,00
Pakiet nr 21 300,00 Pakiet nr57 2 000,00
Pakiet nr 22 1,00 Pakiet nr 58 1 500,00
Pakiet nr 23 10,00 | Pakiet nr 59 400,00
Pakiet nr 24 100,00| Pakiet nr 60 100,00
Pakiet nr 25 50,00 Pakiet nr 61 100,00
Pakiet nr 26 7 000,00| Pakiet nr 62 100,00
Pakiet nr 27 100,00| Pakiet nr 63 400,00
Pakiet nr 28 600,00 | Pakiet nr 64 1 700,00
Pakiet nr 29 20,00; Pakiet nr 65 300,00
Pakiet nr 30 100,00 | Pakiet nr 66 5 000,00
Pakiet nr 31 4 000,00| Pakiet nr 67 10,00
Pakiet nr 32 100,00| Pakiet nr 68 2 000,00
Pakiet nr 33 200, 00| Pakiet nr 69 1,00
Pakiet nr 34 13 000,00| Pakiet nr 70 10,00
Pakiet nr 35 1 000,00 Pakiet nr71 10,00
Pakiet nr 36 10,00| Pakiet nr 72 55 000,00
X X Razem| 407 177,00

3. § XIV. ust, 2 SIWZ (Miejsce i termin skiadania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

~1ermin skfadania ofert uptywa dnia 23 sierpnia 2018 r. o godz. 10.00.

4. XV. ust. 11 SIWZ (Opis sposobu przygotowania oferty) otrzymuje brzmienie:

11. Oferte nalezy umiesci¢ w opakowaniu zamknietym i zaadresowanym do
Zamawiajacego na adres: Sekretariat Prezesa Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.0.
Al. Jana Pawta II 50, 80-462 Gdansk (pokéj 44).
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mknigte opakowanie zawierajace ofert konawcy, winno by¢ opisane:
-hazwaia m konawcy oraz opisem postepowania:
- Oferta na dostawe réznych produktéw leczniczych, produktéw leczniczych
stosowanych w programach lekowych oraz produktéw
do zywienia do i pozajelitowego
Nr sprawy D10.251.37.G.2018 Nie otwieraé przed 23.08.2018 r. godz. 11.00.

W zwigzku z powyzZszymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia tresc zalgcznika nr 1 (Formularz
asortymentowo-cenowy). Aktualny zatacznik dostepny jest na stronie internetowej Zamawiajacego
www. copernicus.qda.pl.

Z powazaniem

Pioir Wroblewski

Sporzadzit Sekretarz komisji - Matgorzata Szyszka
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